
UCHWAŁA NR 74/XLV/2010 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 28 września 2010r. 

 
w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 211,art.214, art. 215, art. 222,          
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych      
/Dz. U. z 2009 roku nr 157, poz. 1240 z późn. zm/ - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Dokonać zmian w zapisie § 1 uchwały nr 66/XLIV/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 31 sierpnia 
2010 rok w następujący sposób:  
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Wyszczególnienie 

 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie

 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw 
pożarowa  
 

 
5 000,00

  
75495 

 
Pozostała działalność  
 
a) wydatki inwestycyjne 
 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 
Jest 
 
- pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego w 
Lublińcu na inwestycje  
 
Winno być: 
 
-pomoc finansowa dla Powiatu Lublinieckiego 
na inwestycje  
 

 
5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

 
§ 2 

 
1. Załącznik nr 3 pn. „Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2010” do uchwały nr 1/XXXVI/2010 

Rady Gminy w Boronowie z dnia 12 stycznia 2010 roku w sprawie budżetu gminy Boronów na 
2010 rok po zmianach w §1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
2. Załącznik nr 13 pn „Dotacja na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego na 2010 rok” do uchwały nr 1/XXXVI/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia     
12 stycznia 2010 roku w sprawie budżetu gminy Boronów na 2010 rok po zmianach w § 1  
uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                                                      Roman Czornik 



2 

                                                                                               Załącznik nr 1 
do uchwały nr 74/XLV/2010 

                                                                                                                    Rady Gminy w Boronowie  
                                                                                                                   z dnia 28 września 2010r. 

 
WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2010  

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Źródła 
finansowania 

 
Planowane 
środki na 
2010 rok 

 

Terminy 
rozpoczęcia/ 
zakończenia 

Przewidywany 
zakres robót 
w 2010 roku 

    
OGÓŁEM 
 

  
461 541,15 

  

 
1.  

 
600 

 
60017 

 
Przebudowa 
drogi dojazdowej 
do pól 
uprawnych w 
rejonie Cielca 

 
Budżet 
gminy/Fundusz 
Gruntów 
Rolnych 

 
4 100,00/ 
 
180 450,00 
 
184 550,00 

 
2010/2010 

 
Przedłużenie 
istniejącej 
drogi 
dojazdowej do 
pól 
 

 
2.  

 
600 

 
60016 

 
Budowa ul. 
Lompy 
 

 
Budżet gminy 

 
199 591,15 

 
2010/2010 

 
Prace 
budowlane 

 
3. 

 
700 

 
70005 
 

 
Wykup gruntów  

 
Budżet gminy 

 
36 800,00 

 
2010/2010 

 
wykup 

 
4. 

 
010 

 
01010 

 
Rozbudowa sieci 
wodociągowej 
ul. 3 Maja w 
Boronowie  
 

 
Budżet gminy 

 
25 000,00 

 
2010/2010 

 
Prace 
budowlane 

 
5. 

 
010 

 
01010 

 
Zakup 2 pomp 
do 
przepompowni 
ścieków 
 

 
Budżet gminy 

 
10 600,00 

 
2010/2010 

 
Zakup 

 
6. 

 
754 

 
75495 

 
Pomoc 
finansowa dla 
Powiatu 
Lublinieckiego  
na 
dofinansowanie 
zadania 
inwestycyjnego 
„ środki na 
roboty ogólno- 
budowlane 
rozliczenie 
końcowe 
inwestycji 
Komendy 
Powiatowej 
PSP w 
Lublińcu- etap I 

 
Budżet gminy 

 
5 000,00 

 
2010/2010 

- 

 



3 

                                                                                                              Załącznik nr 2 
                                                                                                                                      do Uchwały Nr 74/XLV/2010  

                                                                                                                                   Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                                                                  z dnia 28 września 2010r. 

 
 

DOTACJE NA POMOC FINANSOWĄ DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK 

 

Lp Dział Rozdział § 
Kwota 
dotacji 

Rodzaj 
realizowanego 

zadania 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

Termin 
realizacji 

 
1 

 
921 

 
92195 

 
2710 

 
2 000,- 

 
Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzieloną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących- 
częściowe pokrycie 
kosztów związanych 
z organizowaniem 
Dożynek 
Powiatowych na 
terenie Gminy 
Lubliniec 
 

 
Gmina Lubliniec 

 
30.09.2010 r. 

 
2 

 
754 

 
75495 

 
6300 

 
5 000,- 

 
Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzieloną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych –
środki na roboty 
ogólno – budowlane 
– rozliczenie 
końcowe inwestycji 
Komendy 
Powiatowej PSP w 
Lublińcu – etap I   
 

 
Powiat 

Lubliniecki  

 
15.12.2010 r. 

   
Razem 

 

  
7 000,00 

   

 
 


